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ABD’de geçtiğimiz hafta genelinde artış kaydeden S&P 500 ve Nasdaq endeksleri, 

dün de teknoloji hisselerindeki artışla beraber rekor yüksek seviyelere ulaştı. Dow 

Jones endeksi ise dün geriledi. Bu sabah Asya borsaları, bölge genelinde koronavirüs 

vakalarındaki artışı ve bulaşıcılığı yüksek olan Delta varyantının yayılmasını sınırlamak 

için karantina uygulamalarının yeniden devreye alınmasının ekonomik toparlanmayı 

zedeleyeceği endişeleriyle aşağı yönlü bir seyir izliyor. İngiltere’de de dün Covid-19 

vaka sayısı 22.868 ile Ocak ayı sonundan bu yana görülen en yüksek vaka sayısına 

ulaştı. Dün Avrupa’da hisse senedi piyasalarının da baskı altında kaldığı gözlendi.   

Dün petrol fiyatları da koronavirüsün Delta varyantının dünya genelinde yeni seyahat 

kısıtlamalarına yol açabileceği ve bunun yakıt talebindeki büyümede ivme 

kaybettireceği endişeleriyle düşüş kaydetti. Brent türü ham petrolün varil fiyatı dün 

yaklaşık %2 oranında gerileyerek 74,7 USD seviyesine indi. Altın fiyatları, Fed'in para 

politikasını beklenenden daha erken sıkılaştıracağı endişeleri ve dolardaki güçlü 

seyrin baskısıyla gerileyerek dün 1.778 USD/ons oldu. 

Almanya Merkez Bankası Başkanı ve ECB Yönetim Konseyi Üyesi Jens Weidmann dün 

gerçekleştirdiği online konferansta Euro Alanı’nda enflasyon görünümü ve Pandemi 

Acil Varlık Alım Programı’na (PEPP) ilişkin açıklamalarda bulundu. Weidmann, Euro 

Alanı’ndaki fiyat gelişmelerinde enerji fiyatları kaynaklı yukarı yönlü risklerin hâkim 

olduğuna dikkat çekerken, PEPP’in acil durum ortadan kalktıktan sonra kademeli 

olarak sonlanması gerektiğini ifade etti. Bunun için ekonomik toparlanmanın sağlam 

olması ve pandemiyle bağlantılı olan kısıtlamaların kaldırılması şartı olduğunu belirtti.  

Dün Finansal Kurumlar Birliği olağan genel kurulunda konuşan Hazine ve Maliye 

Bakanı Lütfi Elvan, kredi piyasasının aktif kalitesinin daha da güçlendirilmesi amacıyla, 

varlık yönetim şirketlerinin kapasitesini artıracak çeşitli adımların atılacağını duyurdu. 

Şirketlerin en önemli sorunlarının zayıf sermaye yapısı ve dış kaynaklara erişim 

zorluğu olduğunu ifade eden Elvan, kaynak sıkıntısının giderilmesinde, sermaye 

piyasalarının önemli bir alternatif olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Elvan 

ayrıca, varlığa dayalı menkul kıymet ihracı yoluyla fon elde etme imkânlarının da 

denenmesi gerektiğini ifade etti.  

Dün İçişleri Bakanlığı'nca valiliklere, Covid-19'la mücadele kapsamında "1 Temmuz 

2021 Sonrası Ülkeye Giriş Tedbirleri" konulu genelge gönderildi. Buna göre; 

Bangladeş, Brezilya, Güney Afrika, Hindistan, Nepal ve Sri Lanka'dan gelen uçuşların 

bir sonraki karara kadar durdurulduğu açıklandı. 

USD/TL geçtiğimiz haftayı yükselişle tamamlamasının ardından, dün %0,8 düşüş 

kaydederek 8.68 seviyesine geriledi. Kur bu sabah da bu düzeye yakın seyrediyor. 

BIST-100 endeksi dün küresel risk iştahındaki düşüşe paralel olarak %1,3 düşüşle 

1.373 puana geriledi. Bugün küresel piyasaların veri gündeminde ABD ve Euro 

Alanı’nda Haziran ayına ilişkin tüketici güven endeksi verileri yer alıyor. Yurt içinde ise 

Haziran ayı ekonomik güven endeksi açıklanacak.  

Koronavirüsün Delta varyantı piyasalarda endişe yaratıyor.  

İçişleri Bakanlığı valiliklere 1 Temmuz sonrası ülkeye girişle ilgili genelge gönderdi. 
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Dün                              Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Güven Endeksi Haziran 119,0 117,2

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Haziran -3,3 -3,3

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Haziran - 92,6

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.025 0,01

MSCI GOÜ 1.381 0,10

MSCI Japonya Hariç Asya* 700 0,55

Dow Jones 34.283 0,44

S&P 500 4.291 0,23

Euro Stoxx 50 4.090 0,75

Shanghai* 3.572 0,95

Nikkei* 28.756 1,00

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1924 0,08

USD/JPY 110,63 0,14

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,7 1,97

Altın (USD/ons) 1.778 0,16

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,48 6 bp

VIX 15,76 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 378 1 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.373 1,34

USD/TL 8,6832 0,76

Euro/TL 10,3624 0,94

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,41 1 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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